广 西 壮 族 自 治 区

卫生和计划生育委员会文件

桂卫科教发 匚2014〕15号

自治区卫生计生委关于公布广西住院医师
规范化培训专业基地 (西医类)名录

的通知

各市卫生计生委,各有关医疗单位:

根据 《国家卫生计生委办公厅关于开展住院医师规范化培

训基地认定工作的通知》(国卫办科教发 匚2014〕52号)有关

部署,国家卫生计生委认定了我区第一批西医类住院医师规范

化培训基地。按照 《住院医师规范化培训管理办法 (试行)》

(国卫科教发 E2014〕49号)相关要求,经组织评审,现将广

西医科大学第一附属医院内科等168个西医类住院医师规范化

培训专业基地和皮肤科等16个西医类住院医师规范化培训建

设基地名录予以公布。

附件:广西住院医师规范化培训专业基地 (西医类)名录

广西壮族 育委员会

累
硼
粼

删
系
娑
寒
墚
崧
虽
巡
遐
u

苌
甾
以 宙

迎
喇
舯
圈

⌒
妲
柢
苌
志
淤
翻
ˇ
苌
惫

累
硼
爿
抄
不
鹎
寒
漂
累
虽
巡
遐
u

夜
朴
幽
奎
吊

、夜
罂
咽
舯
圈

'
夜
鲤
蛊
磙
揆

'
蓰

舳
删
捻

'
霍朴
幽
怔
靼

'
苌森
揆

'
蓰
舳
幽
钾
靼

'
夜割
螟
长
磐

'
葵氍
镬

、蓰
警

璺
毗
时

'
夜蜜

'
蓰
怔
双

'
蓰
吞
<
、
葵
靼

、
⌒
逻
柢
夜
惫
淤
槲
ˇ
蓰
忐

、
⌒
疋
柢

夜
态
朕
蔡
ˇ
蓰
忐

'
⌒
辽
柢
苌
忐
冖
昱
ˇ
蓰
惫

、
⌒
辽
柢
甫
意
甜
髯
ˇ
夜
惫

'
夜
忐

'
夜
朴
幽
恻
腿

'
夜
剞

、夜
涩
唰
章

'
蓰
霹
婴

、蓰
甾
以

'
夜
邸
晒

'
葵<
'
夜

疋

苌
泰
洹
骚
型
□

'
苌
剞
型
囗

、蓰
群
型
奎
泽

'
甫
胆
咽
舯
型

、苌
鲤
聂

森
揆

、夜
舯
巡
捻

'
葵斟
删
怔
靼

'
蓰
森
揆

、夜
群
幽
匍
靶

'
苌
割
螟
长
磐

'
苌
葭

攥

'
夜
鳖
罾
毗
时

、葵
璺

'
苌
怔
思

'
夜
志
<
'
甫
靼

、
⌒
疋
柢
葵
志
淤
翻
ˇ
甫
诛

、
⌒
辽
杈
苌
惫
帐
蔡
ˇ
葵
惫

'
⌒
逻
枳
蓰
态
冖
昱
ˇ
苌
吞

'
⌒
怛
柢
茯
态
唰
章
ˇ
夜

忐

'
蓰
忐

、蓰
舯
刚
测
腿

、葵
剞

'
夜
涩
唰
苒

、夜
霍
罂

'
苌
灬
灏

、庶
<
'
甫

疋

苌
剞
型
囗

'
夜馔
聂
森
揆

'
衮
舯
幽
埝

'
蓰
舯
幽
椒
剃

'
熏
森
揆

'
茛
肼
删

翎
靶

'
蒌剽
烬
长
磐

、宙
誉
媵

'
葵
訾
罾
毗
时

、蓰
罾

'
夜
怔
双

'
甫志
<
'
葵

聃

'
⌒
辽
柢
夜
卡
账
絷
ˇ
霍
态

'
⌒
辽
柢
葵
意
0
昱
ˇ
苌
意

'
⌒
辽
柢
蓰
意
唰
黑
ˇ
葵

惫

'
夜
态

、甫
群
幽
恻
蜞

'
葵
剞

'
甫
<
唰
髯

、甫
巡
以

、蓰
埝
晒

、夜
<
'
甫

涩

u
腓
琚
芒

迟
刚
蜞
篷
︱
胝
舯
巛
葵
型
囤
辶

鉴
幽
吆
<
凶

艇
Ⅲ
懋
史
旧
ι

奎
幽
噢
蜜
鉴
舯
删
奏
靼

淇
蝉

⌒
粼
删
扭

ˇ
晏
硼
爿
壮
不
黎
寒
锶
累
虽
渊
遐
u
旧
k

〓幸
妾

累
蝴
粼

删
不
鹎
寒
墚
崧
虽
巡
遐
u

苌
舳
凼
奎
陉

'
蓰
胆

剩
舳
觚

、蓰
舳
圈
撖
靼

'
苌
舯
巡
匍
姆

'
蓰
是
罂

庶
逻
咽
舯
幽

、蓰

朴
觚
埝

'
蓰
舯
凶
鳃
靶

苌
舯
删
匍

'
夜
璺

'
苌
朴
幽
恻

、甫
霉
罂

'
葵
巡
以

腿 靶

羽
硼
爿
抄
系
鹎
寒
捏
累
虽
巡
遐
u

衮
意
恒

骚
翎
囗

'
夜
剞
裂
叵

、蕤
撰
聂
森
揆

'
苌
舯
型
捻

'
蓰
森
揆

'
夜
刚
螟
长
磐

'
衮
氍

攥

'
衮
訾
罾
毗
时

'
苌蜜

'
夜
怔
恩

'
苌
惫
<
'
蓰
飒

、
⌒
逻
柢
苌
恙
淞
翻
ˇ
苌
惫

、
⌒
辽
柢
蓰
惫
朕
蔡
ˇ
夜
惫

、
⌒
辽
枳
夜
东
勺
昱
ˇ
蓰
态

、
⌒
逻
柢
苌
惫
唰
霍
ˇ
夜

惫

'
苌
恙

'
夜
舯
巡
恻
腿

'
夜
剞

、蓰
尺
唰
霍

'
衷
甾
以

、蓰
邸
晒

、蓰
<
'
宙

爰

蕤
剞
型
叵

、夜
舯
幽
椒
剃

'
蓰
森
揆

、蓰
舯
幽
匍
靼

'
蓰刚
螟
长
蛏

'
蓰
氍
媵

'
苌
杠
双

'
蓰
飒

'
⌒
辽
枳
苌
志
帐
蔡
ˇ
蓰
东

'
⌒
逻
枳
苌
忐
冖
昱
ˇ

苌
意
Ⅻ
是
ˇ
茛
志

'
熏卷

、蓰
剞

'
衮
Κ
唰
是

'
茛
巡
以

、蓰
§
姬

、夜
鲤
羔
森
揆

'
茛
警
罾
毗
时

苌
忐

'
⌒
妲
枳

'
夜
<
'
苌

涩

苌
剞
型

'
茯
舯
幽
奎
陉

'
夜
鲤
蛊
掠
揆

、苌
舯
圈
怔
靼

、夜
森
揆

、苌
刚
烬
长
磐

'
甫
氍

、苌
警
璺
毗
时

'
夜
璺

、夜
怔
双

'
蓰
惫
<
、
蓰
迦

'
⌒
迢
抵
葵
志
淤
删
ˇ
衮
志

⌒
辽
枳
蓰
志
朕
蔡
ˇ
蓰
惫

、
⌒
辽
柢
葵
态
0
畏

ˇ
夜
意

、
⌒
辽
柢
衮
志
Ⅻ
髯
ˇ
甫

'
夜
志

'
夜
肼
刚
溅
腿

、蓰
剞

'
夜
Κ
刚
苒

'
蓰
甾
¤

'
夜
灬
晒

'
葵
<
'
夜

涩

` 攥

夜
剞
型
囗

'
苌
舯
幽
奎
吊

'
蓰
鲤
茁
磙
揆

'
苌
群
凼
撇

剃

'
苌
森
揆

'
苌刚
螟
伥
墼

'
夜
氍
偻

'
蓰
警
罾
毗
时

'
夜
怔
恩

'
夜
惫
<
'
苌
聃

⌒
妲
权
蓰
态
淤
翻
ˇ
茌
武

'
⌒
迢
柢
蓰
态
朕
蕊
ˇ
蓰
式

'
⌒
迢
枳
蓰
态
冲
畏
ˇ
莜
志

'
⌒
逻
枳
夜
意
唰
畏
ˇ
蓰
惫

'
甫
惫

'
夜
剞

、葵
Κ
Ⅻ
章

'
庶
邸
姬

、夜
<
'
甫

涩

羽
腓
胄
柽

坚
幽
嘤
鲞
遐
舯
型
辎
以
U
搀

遐
圈
峡
<
凵

抵
忙
扣
悝

酲
圈
醒
<
忙

荩
旱

遐
型
吆
<
{
胝

怛
奏
H

信息公开形式∶主动公开

广西壮族自治区卫生计生委办公室    2014年12月30日印发